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OTTELUPÖYTÄKIRJA
Ottelu n:o

Sarja

Päiväys Yleisömäärä

Paikka Ottelu alkoi

Kirjuri Ottelu päättyi

JOUKKUE A T M S J

MV Maali Aika Tekijä 1.syött. 2.syött. N:o Min Syy S Alkoi Päättyi

MV

Joukk. joht. Rang. yht. Rang.min. yht.

JOUKKUE B T M S J

MV Maali Aika Tekijä 1.syött. 2.syött. N:o Min Syy S Alkoi Päättyi

MV

Joukk. joht. Rang. yht. Rang.min. yht.

MAALIT
MAALIVAHTIEN TORJUNNAT AIKALISÄT: HUOMAUTUKSIA:

A n:o A n:o B n:o B n:o A: A:

Erät A B määrä aika määrä aika määrä aika määrä aika B: B:

1.erä Erotuomari: Nro:

2.erä

3.erä Erotuomari: Nro:

4.erä

jatkoaika Back up: Nro:

RL

yht. Otteluvalvoja: Nro: Hyökkäysaikakellon käyttäjä: Nro:

 = Ylivoimamaali neljää vastaan S  =  Siirretty rangaistus

 = Ylivoimamaali kolmea vastaan TM = Tyhjä maali Ensiapu: Muut toimitsijakortilliset, korttien nrot:

 = Alivoimamaali OM = Oma maali

Joukkue A TOIMIHENKILÖT

Joukkue B TOIMIHENKILÖT

A:n maalimerkinnät A:n rangaistukset

B:n maalimerkinnät B:n rangaistukset

26.1.2013

CSarja

VG-62

Seiskat -97

40
11:05
12:35

Kuparivuoren Aurinkoareena

2384

Joukkueenjohtaja Kuusisto Merja

Joukkueenjohtaja Sjöblom Arja

2

26

0
0
0
0
0

2 Kuusisto Oona |||||||

5 Rausio Roosa A
7 Laakamaa Mona 2 13 |
17 Jokiranta Sonja 22 ||||
18 Salonen Julia 22
19 Karila Mikaela 22
20 Bohm Pihla |
10 Saraste Anna-Liisa 2 24 |
28 Saarinen Tia 11
52 Uschanow Meri C 22
31 Santamäki Emma A 8 311
44 Järvinen Janita 1 12

36

26

0
0
0
0
0

48:00

36 Haavisto Jasmin

45 Rouvali Rebekka 11

5 Morelius Anniina |
6 Suominen Olga 1 12
7 Aalto Sanni 22 |
10 Räsänen Petra |||
13 Sjöblom Rosa C
19 Könönen Laura |||
23 Vesala Roosa

34

57

0
0
0
0
0

48:00

34 Kauremaa Heidi

35 Mitzner Frida A 11 ||
98 Heinonen Mira

Kantola Saija

Lempiäinen Matti

 

3 1
3 0
4 0
4 1

14 2


